

ENTREPRENØR & AUT. KLOAKMESTER RASMUS BRINCH ApS

Nord Land 28
6720 Fanø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2016

Rasmus Brinch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØR & AUT. KLOAKMESTER RASMUS BRINCH ApS
Nord Land 28
6720 Fanø

CVR-nr: 34094144
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor JT revision Aps
Hovedgaden 22
6720 Nordby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, at udføre kloakarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 246 t.kr. Af selskabets balancesum på 1515 t.kr. udgør egenkapitalen 946 t.kr. hvilket svarer til ca. 62%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		530.381	450.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-168.000	-116.856
Resultat af ordinær primær drift		362.381	333.896
Ordinært resultat før skat		362.381	333.896
Skat af årets resultat		-116.629	-78.541
Årets resultat		245.752	255.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	100.000
Overført resultat		145.752	155.355
I alt		245.752	255.355

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.000	370.000
Materielle anlægsaktiver i alt		455.000	370.000
Anlægsaktiver i alt		455.000	370.000
Råvarer og hjælpematerialer		85.000	74.000
Varebeholdninger i alt		85.000	74.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.213	373.784
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.000	30.000
Tilgodehavende skat		19.000	0
Andre tilgodehavender		0	17.770
Tilgodehavender i alt		452.213	421.554
Likvide beholdninger		523.352	170.328
Omsætningsaktiver i alt		1.060.565	665.882
Aktiver i alt		1.515.565	1.035.882

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		865.480	719.728
Egenkapital i alt		945.480	799.728
Hensættelse til udskudt skat		4.000	9.000
Hensatte forpligtelser i alt		4.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.278	11.000
Skyldig selskabsskat		0	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.807	103.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		566.085	227.154
Gældsforpligtelser i alt		566.085	227.154
Passiver i alt		1.515.565	1.035.882